
Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 15 мая 2020 года. №19/4 Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевский района Курской области за

2019год

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2020 года. №19/4
 
 
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевский района
Курской области за  2019год
 

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей  56 решения Собрания депутатов Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области от 16 ноября 2017 года №14/43 «Об утверждении положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области» Собрание депутатов
Старолещинского сельсовета  Солнцевского района Курской области Решило:
 
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевский района Курской области за  2019 год со следующими показателями:
 
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  согласно приложению № 1;
2) по поступлению доходов в  бюджет в сумме 6 287 644 руб.35 коп. согласно приложению № 2;
3) по расходам бюджета в сумме 5 894 582 руб. 40 коп. согласно приложению
 №  3, 4.
 
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования).
 
Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района                     О.В.Воробьева
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                            В.В.Воробьева
 
 
 
 
 
 

   Приложение  № 1

к проекту решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от                                           №   

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета администрации муниципального образования
«Старолещинский сельсовет»
  Солнцевского района Курской области



                                                                                                                    руб

Код бюджетной
классификации Российской
Федерации

Наименование источников
финансирования дефицита бюджета

2019
год

1 2 3

90 00 00 00 00 0000 000 Источники  финансирования
дефицита бюджета-всего

-393 061,95

01 00 00 00 00 0000 00А Изменение остатков средств -393 061,95

01 00 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средсттв, всего -8 151 412,93

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджета

--8 151 412,93

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств
бюджетов

--8 151 412,93

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков
средств   бюджетов

--8 151 412,93

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных  средств бюджетов

--8 151 412,93

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных   средств бюджетов 
сельских поселений

--8 151 412,93

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств
бюджетов

7 758 350,98

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков
средств   бюджетов

7 758 350,98

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных  средств бюджетов

7 758 350,98

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных 
средств бюджетов сельских
поселений

7 758 350,98

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Приложение  № 2

к проекту решения Собрания депутатов Старолещинсого сельсовета

Солнцевского района Курской области

от                                            №   

 



 
Поступления доходов  в  бюджет  муниципального района   «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области за 2019 год.
                                                                                                             руб

Код бюджетной
классификации
Российской Федерации

Наименование доходов 2019
год

1 2 3

1 00 00000 00 0000
000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 853 845,35

1 01 00000 00 0000
000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 194 541,35

1 01 02000 01 0000
110

Налог на доходы физических лиц 194 541,35

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

187 225,66

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

7289,69

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии
со статьей 228 налогового кодекса Российской
Федерации

26,00

1 06 00000 00 0000
000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 273 634,98

1 06 01000 00 0000
110

Налог на имущество физических лиц 68 036,16

1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый
по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным  в границах
поселений

             68 036,16

1 06 06000 00 0000
110

Земельный налог 1 205 598,82

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 636 392,00

1 06 06033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
поселений.

636 392,00

1 06 06040 00 0000
110

Земельный налог с физических лиц 569 206,82

1 06 06043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
поселений

569 206,82

1 08 00000 00  0000 
000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

200,00

1 08 04000 01 0000  110

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими
учреждениями Российской Федерации)

200,00



1 08 04020  01 0000  110

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных
действий

200,00

1 11 00000 00 0000
000

Доходы от использования имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности

21 620,82

1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы , а
также от продажи права на заключение
договоров аренды за земли, находящиеся в
собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

21 620,82

1 13 00000 00 0000
000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

106 690,84

1 13 01000 00 0000 130 Доходы от оказания платных услуг (работ) 21 270,00

1 13 01000 00 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
(работ)

21 270,00

1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
(работ) получателями средств бюджетов
поселений

21 270,00

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 85 420,84

1 13 02990 00 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
государства

             85 420,84

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

85 420,84

2 00 00000 00 0000
000

Безвозмездные поступления 4 433 799,00

2 02 00000 00 0000
000

Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

4 334 099,00

2 02 01000 00 0000
150

Дотации бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований

2 111 089,00

2 02 01001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности

409 543,00

2 02 01001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности

409 543,00

2 02 15002 00 0000 150 Дотации бюджетам на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

1 701 546,00

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности бюджетов

1 701 546,00

202 02000 00 0000 150 Субсидии бюджетам  бюджетной системы
Российской Федерации

2 045 192,00

2 02 25467 00 0000
150

Субсидии бюджетам на обеспечение развития и
укрепления материально-технической базы
домов культуры в населенных пунктах с числом
жителей до 50 тысяч человек

190 000,00

2 02 25467 10 0000
150

Субсидии бюджетам на обеспечение развития и
укрепления материально-технической базы
домов культуры в населенных пунктах с числом
жителей до 50 тысяч человек

190 000,00



202 29999 00 0000 150 Прочие субсидии 1 855 192,00

202 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам поселений 1 855 192,00

2 02 03000 00 0000
150

Субвенции бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных
образований

77 818,00

2 02 03015 00 0000150
Субвенция бюджетам на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

77 818,00

2 02 03015 10 0000150
Субвенция бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

77 818,00

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 100 000,00

2 02 45519 00 0000 150
Межбюджетные трансферты передоваемые
бюджетам сельских поселений на поддержку
отрасли культуры

100 000,00

2 02 45519 10 0000 150
Межбюджетные трансферты передоваемые
бюджетам сельских поселений на поддержку
отрасли культуры

100 000,00

2 07 00000 00 0000
000

Прочие безвозмездные поступления 99 700,00

2 07 05000 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений

99 700,00

2 07 05020 10 0000 151
Поступление от денежных пожертвований,
предоствляемых физическими лицами
получателям средств бюджетов сельских
поселений

99 700,00

ИТОГО  6 287 644,35

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Приложение  № 3

к проекту решения Собрания депутатов  Старолещинского сельсовета



Солнцевского района Курской области

от                                                   №   

 

 
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
Старолещинского сельсовета и
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета за
2019год
 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1 2 3 4 5 6

Всего     5 894 582,40

Общегосударственные вопросы. 01    1 929 384,52

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования.

01 02   574 646,75

Обеспечение функционирования
высшего должностного лица
муниципального образования.

01 02 71 0 00 00000  574 646,75

Глава муниципального образования. 01 02 71 1 00 00000  574 646,75

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов
местного самоуправления.

01 02 71 1 00С1402  574 646,75

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами.

01 02 71 1 00С1402 100 574 646,75

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций.

01 04   878 875,52

Не программная деятельность
органов местного самоуправления.

01 04 73 0 00 00000  878 875,52

Обеспечение деятельности
Администрации муниципального
образования.

01 04 73 1 00 00000  878 875,52

Организация внешнего
муниципального финансового
контроля

01 04 73 1 00П1484 540 3218,25

Организация внутреннего
финансового контроля

01 04 73 1 00П1485 540 3218,25

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов
местного самоуправления.

01 04 73 1 00 С1402  872 439,02

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами

01 04 73 1 00 С1402 100 582 650,24



управления государственными
внебюджетными фондами.

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

01 04 73 1 00 С1402 200 440 556,88

Иные бюджетные ассигнования 01 04 73 1 00 С1402 800 6806,25

Уплата налогов, сборов и иных
платежей.

01 04 73 1 00 С1402 850 6806,25

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

01 04 73 1 00 С1402 851 2195,71

Уплата прочих налогов 01 04 73 1 00 С1402 852 186,0

Уплата пений и штрафов 01 04 73 1 00 С1402 853 4424,54

Другие общегосударственные
расходы

01 13   475 862,25

Реализация функций органов
местного самоуправления,
связанных с
общегосударственным
управлением

01 13 76 0 00 00000  462 412,25

Выполнение других обязательств
муниципальных образований

01 13 76 1 00 00000        462 412,25

Выполнение других (прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

01 13 76 1 00 С1404  462 412,25

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

01 13 76 1 00 С1404 200 458 880,75

Иные бюджетные ассигнования 01 13 76 1 00 С1404 800 3531,50

Уплата налогов, сборов и иных
платежей.

01 13 76 1 00 С1404 850 3531,50

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

01 13 76 1 00 С1404 851 0,00

Уплата пений и штрафов 01 13 76 1 00 С1404 853 3531,50

Непрограммная деятельность
органов  местного
самоуправления

01 13 77 0 00 00000  13 450,00

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

01 13 77 2 00 00000  13 450,00

Реализация мероприятий по
распространению официальной
информации

01 13 77 2 00 С1439  13 450,00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

01 13 77 2 00 С1439 200 13 450,00

Национальная оборона 02 00   77 818,00

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка.

02 03   77 818,00

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления.

02 03 77 0 00 00000  77 818,00

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

02 03 77 2 00 00000  77 818,00



Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты.

02 03 77 2 00 51180  77 818,00

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
местного самоуправления, органами
управления государственными
внебюджетными фондами.

02 03 77 2 00 51180 100 77 818,00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

02 03 77 2 00 51180 200 0

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

03 00   2132,00

Обеспечение пожарной
безопасности

03 09   2132,00

Муниципальная программа
«Пожарная безопасность защита
населения и территории Бунинского
сельсовета от чрезвычайных ситуаций
на 2018г-2021 гг.»

03 09 13 0 00 00000  2132,00

Подпрограмма: «Защита населения и
территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности на территории
Бунинского сельсовета

03 09 13 1 00 00000  2132,00

Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
населенных пунктов муниципальных
образований

03 09 13 1 01 00000  2132,00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

03 09 13 1 01 С1460  2132,00

Жилищно-коммунальное
хозяйство

05 00   34 274,00

Благоустройство 05 03   34 274,00

Муниципальная программа
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области на период
2010-2015 годы и на перспективу до
2020 года

05 03

 
 
 
 
 
 
 
07 0 00 00000

 

 
 
 
 
 
 
 
 
34 274,00

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления.

05 03 77 0 00 00000
 

34 274,00

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

05 03 77 2 00 00000
 

34 274,00

Мероприятия по благоустройству
территории

05 03 77200С1433
 

34 274,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

05 03
77200С1433

200

 
 
34 274,00



Культура, кинематография. 08 00   3 850 973,88

Культура. 08 01   3 850 973,88

Муниципальная программа
Бунинского сельсовета Солнцевского
района Курской области" Развитие
культуры в Бунинском сельсовете
Солнцевского района курской области
2014-2016г".

08 01 01 0 00 00000  1 850 983,88

Подпрограмма "Искусство"
муниципальной программы
Бунинского сельсовета Солнцевского
района Курской области" Развитие
культуры в Бунинском сельсовете
Солнцевского района курской области
2014-2016г".

08 01 01 1 00 00000  1 850 983,88

Основное мероприятие «Организация
культурно-досуговой деятельности»

08 01 01 1 01 00000  1 850 983,88

Оплата труда с начислениями на
выплаты по оплате труда работникам
учреждений культуры сельских
поселений

08 01 01 1 01 13330  655 202,00

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами.

08 01 01 1 01 13330 100 655 202,00

Обеспечение развития и укрепления
материально - технической базы
домов культуры в населенных пунктах
с числом жителей до 50 тысяч 
человек

08 01 01 101 L4670  200 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

08 01 01 101 L4670 200 200 000.00

Государственная поддержка
муниципальных учреждений
культуры, находящихся на
территории сельских поселений

08 01 01 101 R5195  100 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

08 01 01 101 R5195 200 100 000.00

Обеспечение выплаты заработной
платы и начислений на выплату по
оплате труда работникам
муниципальных учреждений культуры

08 01 01 1 01 S3330  250 251,28

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами.

08 01 01 1 01 S3330 100    250 251,28

Расходы на обеспечение
деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений

08 01 01 1 01 С1401  645 530,60

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

08 01 01 1 01 С1401 200 644 739,80



Иные межбюджетные ассигнования 08 01 01 1 01 С1401 800 790,80

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

08 01 01 101 C1401 851 726.00

Уплата иных платежей 08 01 01 101 С1401 853 64,80

Реализация проекта «Народный
бюджет» в Курской области

08 01 7 72 00 13604  1 199 990

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

08 01 7 72 00 13604 200 1 199 990

Мероприятия по укреплению и
развитию муниципального
образования. Реализация
мероприятий проекта "Народный
бюджет"

08 01 7 72 00 S3604  800 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

08 01 7 72 00 S3604 200 800 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Приложение  № 4

к проекту решения Собрания депутатов  Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области



от                                                   №   

 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2019 ГОД                   
                                                                     руб.

Наименование  Рз ПР ЦСР ВР Сумма  

1  2 3 4 5 6  

Всего      5 894 582,40  

Общегосударственные
вопросы.

001 01    1 929 384,52  

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования.

001 01 02   574 646,75
 

Обеспечение функционирования
высшего должностного лица
муниципального образования.

001 01 02 71 0 00 00000  574 646,75
 

Глава муниципального
образования.

001 01 02 71 1 00 00000  574 646,75  

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов
местного самоуправления.

001 01 02 71 1 00С1402  574 646,75
 

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами.

001 01 02 71 1 00С1402 100 574 646,75

 

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций.

001 01 04   878 875,52

 

Не программная деятельность
органов местного самоуправления.

001 01 04 73 0 00 00000  878 875,52  

Обеспечение деятельности
Администрации муниципального
образования.

001 01 04 73 1 00 00000  878 875,52
 

Организация внешнего
муниципального финансового
контроля

001 01 04 73 1 00П1484 540 3218,25

Организация внутреннего
финансового контроля

001 01 04 73 1 00П1485 540 3218,25  

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов
местного самоуправления.

001 01 04 73 1 00 С1402  872 439,02
 

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами.

001 01 04 73 1 00 С1402 100 582 650,24

 



Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 01 04 73 1 00 С1402 200 440 556,88
 

Иные бюджетные ассигнования 001 01 04 73 1 00 С1402 800 6806,25  

Уплата налогов, сборов и иных
платежей.

001 01 04 73 1 00 С1402 850 6806,25  

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

001 01 04 73 1 00 С1402 851 2195,71  

Уплата прочих налогов 001 01 04 73 1 00 С1402 852 186,0  

Уплата пений и штрафов 001 01 04 73 1 00 С1402 853 4424,54  

Другие общегосударственные
расходы

001 01 13   475 862,25  

Реализация функций органов
местного самоуправления,
связанных с
общегосударственным
управлением

001 01 13 76 0 00 00000  462 412,25

 

Выполнение других обязательств
муниципальных образований

001 01 13 76 1 00 00000        462 412,25  

Выполнение других (прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

001 01 13 76 1 00 С1404  462 412,25
 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 01 13 76 1 00 С1404 200 458 880,75
 

Иные бюджетные ассигнования 001 01 13 76 1 00 С1404 800 3531,50  

Уплата налогов, сборов и иных
платежей.

001 01 13 76 1 00 С1404 850 3531,50  

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

001 01 13 76 1 00 С1404 851 0,00  

Уплата пений и штрафов 001 01 13 76 1 00 С1404 853 3531,50  

Непрограммная деятельность
органов  местного
самоуправления

001 01 13 77 0 00 00000  13 450,00
 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

001 01 13 77 2 00 00000  13 450,00  

Реализация мероприятий по
распространению официальной
информации

001 01 13 77 2 00 С1439  13 450,00
 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 01 13 77 2 00 С1439 200 13 450,00
 

Национальная оборона 001 02 00   77 818,00  

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка.

001 02 03   77 818,00  

Непрограммная деятельность
органов местного самоуправления.

001 02 03 77 0 00 00000  77 818,00  

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

001 02 03 77 2 00 00000  77 818,00  

Осуществление первичного
воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные
комиссариаты.

001 02 03 77 2 00 51180  77 818,00  



Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами местного
самоуправления, органами
управления государственными
внебюджетными фондами.

001 02 03 77 2 00 51180 100 77 818,00

 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 02 03 77 2 00 51180 200 0
 

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

001 03 00   2132,00
 

Обеспечение пожарной
безопасности

001 03 09   2132,00  

Муниципальная программа
«Пожарная безопасность защита
населения и территории
Бунинского сельсовета от
чрезвычайных ситуаций на
2018г-2021 гг.»

001 03 09 13 0 00 00000  2132,00

 

Подпрограмма: «Защита населения
и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности на территории
Бунинского сельсовета

001 03 09 13 1 00 00000  2132,00

 

Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
населенных пунктов
муниципальных образований

001 03 09 13 1 01 00000  2132,00
 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 03 09 13 1 01 С1460  2132,00
 

Жилищно-коммунальное
хозяйство

001 05 00   34 274,00  

Благоустройство 001 05 03   34 274,00  

Муниципальная программа
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
муниципального образования
«Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской
области на период 2010-2015 годы
и на перспективу до 2020 года

001

05 03

 
 
 
 
 
 
 
07 0 00 00000

 

 
 
 
 
 
 
 
 
34 274,00

 

Непрограммная деятельность
органов местного самоуправления.

001 05 03 77 0 00 00000
 

34 274,00  

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления

001 05 03 77 2 00 00000
 

34 274,00  

Мероприятия по благоустройству
территории

001 05 03 77200С1433
 

34 274,00  

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

001

05 03
77200С1433

200

 
 
34 274,00

 

Культура, кинематография. 001 08 00   3 850 973,88  



Культура. 001 08 01   3 850 973,88  

Муниципальная программа
Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области" Развитие культуры в
Бунинском сельсовете
Солнцевского района курской
области 2014-2016г".

001 08 01 01 0 00 00000  1 850 983,88

 

Подпрограмма "Искусство"
муниципальной программы
Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской
области" Развитие культуры в
Бунинском сельсовете
Солнцевского района курской
области 2014-2016г".

001 08 01 01 1 00 00000  1 850 983,88

 

Основное мероприятие
«Организация культурно-досуговой
деятельности»

001 08 01 01 1 01 00000  1 850 983,88
 

Оплата труда с начислениями на
выплаты по оплате труда
работникам учреждений культуры
сельских поселений

001 08 01 01 1 01 13330  655 202,00
 

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами.

001 08 01 01 1 01 13330 100 655 202,00

 

Обеспечение развития и
укрепления материально -
технической базы домов культуры в
населенных пунктах с числом
жителей до 50 тысяч  человек

001 08 01 01 101 L4670  200 000.00

 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 08 01 01 101 L4670 200 200 000.00
 

Государственная поддержка
муниципальных учреждений
культуры, находящихся на
территории сельских поселений

001 08 01 01 101 R5195  100 000.00
 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 08 01 01 101 R5195 200 100 000.00
 

Обеспечение выплаты заработной
платы и начислений на выплату по
оплате труда работникам
муниципальных учреждений
культуры

001 08 01 01 1 01 S3330  250 251,28

 

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами.

001 08 01 01 1 01 S3330 100    250 251,28

 

Расходы на обеспечение
деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений

001 08 01 01 1 01 С1401  645 530,60
 

Закупка товаров, работ и услуг для 001 08 01 01 1 01 С1401 200 644 739,80  



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

государственных (муниципальных)
нужд.

Иные межбюджетные ассигнования 001 08 01 01 1 01 С1401 800 790,80  

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

001 08 01 01 101 C1401 851 726.00  

Уплата иных платежей 001 08 01 01 101 С1401 853 64,80  

Реализация проекта «Народный
бюджет» в Курской области

001 08 01 7 72 00 13604  1 199 990  

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 08 01 7 72 00 13604 200 1 199 990
 

Мероприятия по укреплению и
развитию муниципального
образования. Реализация
мероприятий проекта "Народный
бюджет"

001 08 01 7 72 00 S3604  800 000.00

 

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд.

001 08 01 7 72 00 S3604 200 800 000,00
 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Создан: 08.06.2020 08:03. Последнее изменение: 08.06.2020 08:03.

Количество просмотров: 961

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

